plura ubi agens de Sacramentalibus.

Tertius et proximus religionis artus est

Sacrificium

quod est Ablatio rei permanentis Deo tanq.
 Autori vite ac moribus legitime facta. hoc
 est: quando fit Ablatio externa Soli Deo,
 per quam res aliqua permanens et sensibilis
 a legitimo Ministro offeratur et physice trans-
 mutatur in agnitione Divina Minister tanq.
 Supremus Deus obtinens in vitam ac mor-
 bus, seu conservacione ac destructione om-
 nium rerum reatarum. Quale Defacto verum et
 unum est Mysterium seu Eucharistia Sacrifici-
 um, cuius natura et indole hoc versiculo
 placet comprehendere

Quis? Quis ubi? Quibus auxilijs, Cur quomodo quan-
 do?

Quis? Solus et ois Sacerdos legitime
 ordinatus et ordinarius Minister Sacrificij
 Eucharistia. Quis: Solus, quia sic expressè
 definitur Con. Trid. Sess. 22. c. 1. et Sess. 23.
 c. 4. Quis: ois, quia eadem in hunc sensum lapsus

ex viaticis suspensus depositus degradatus
valide sacrificat. Principalis offerens
est ipse Christus, sed, quia hoc sacrificium
instituit, ac vni oem ex meritis suis con-
tulit. sed quia Sacerdos hoc sacrificium
peragit in nomine Christi, cuius personam repre-
sentat, ut patet. l. mave ex verbis Consecra-
tionis, sed quia Christus non modo in cruce
omnia et singula sacrificia futura Tabernaculi
coelestis obtulit, sed adhuc indies: ad ver-
te singula hanc oblationem quae lac et mel
divinae misericordiae in nos ubertim distillat.
actu elucido singula offert, ut revere San-
Gall. punct. 2. sub. 2. Card. Bona in
Tract. Offic. de Sacrif. Missae c. 5. §. 2
Gobat et alij. Quod quid nonnulli minus
pie moliantur in gloriam. Tertius offerens
est Sancta Mater Ecclesia, quae per Sac-
erdotes tanquam per Ministros et legatos a
se exhibet Deo publicum hunc honorem ac ve-
nerationis actum exhibet. Veniunt a. nos Ecclesia

non in propria illius Capita et Antiphylles
 sed etiam ceteri fideles omnes nullo excoiacionis vi-
 culo irretiti; -; nam hi omnes suo mo sunt
 offerentes et participant fructu Sacrificij
 dignari. In mensura, prout magis aut minus
 ad ipsu Sacrificiu concurrunt. Ceterum plus
 merenti qui Sacrificianti prebent alimenta
 & stipendiu, qui Sacras vestes & alia ad
 Missa necessaria subministrant, qui speciatim
 deferunt Templo ut Sacrifica, Minister
 Arbitrus, qui Saceri corporatu et ad de-
 bita reverentia interfunt, & Minore ac
 ceteris paribz fructu recipiunt qui in
 Spirituatu interfunt, et animo suisqz
 precibz solis ac votis vota Sacerdotis pro-
 sequuntz. Minima v. gratie parte deri-
 vant in sese qui in huatu offerunt, cuius
 modi sunt, qui nec ad sunt Sacrificiu, nec
 cogitant actu de illo, Sunt in in gratia
 constituti, ad coqz Sacrificiu offerunt, ea tunc
 solis, quatenus st membra viva Culce, in
 qua prout videntz saure, quid quid illa